Reijnerus Kulle (dg: et) Johannes Kulle eius frater et Franco dictus Post executores ut dicebant testamenti Heijlwigis relicte quondam Jacobi dicti Vos de Berze XL solidos hereditarii census monete de quindecim libris hereditarii census dicte monete quem censum XV librarum Johannes Honijman pater olim dicte Heijlwigis solvendum habuit hereditarie Martini hyemalis ex septem hont terre sitis in parrochia de Maren in magna insula ibidem inter hereditatem Johannis de Eijndoven ex uno et inter communitatem ville de Maren ex alio atque ex dimidio jugere terre sitis in dicta parrochia in dicta magna insula inter hereditatem Theoderici Seps ex uno et inter hereditatem Ghibonis die Ghier ex alio necnon ex quodam jugere terre dicto Rover die Cloet Mergen sito in dicta parrochia in dicta magna insula inter hereditatem dicti Ghibonis ex uno et inter hereditatem Henrici Breethoeft ex alio ex quadam quoque pecia terre dicta dat Groet Stuc sita (dg: in) in dicta parrochia in anteriori parte dicte magne insule inter hereditatem dicti Johannis de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Walteri Marien soen de Maren ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt et assignaverunt Jacobo filio dicti (dg: qu) Reijneri Kulle cum litteris et jure occasione (dg: pro et loc) vice et nomine et loco hereditarii census XL solidorum quem dicta Heijlwigis dicto Jacobo Kul in suo testamento legaverat ut dicebant promittentes indivisi super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte eorum deponere). Testes Dicbier et Spijerinc datum #quinta post# (dg: conversio) Agate.

BP 1183 f 261r 02 do 07-02-1404.

Lambertus van den Yvenlaer ev Aleijdis svw Johannes zvw Willelmus Olij droeg over aan Johannes van den Zande een huis, erf en aangelegen stuk land, in Berlicum, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en Johannes Aelbrechts soen anderzijds, aan wijlen voornoemde Johannes overgedragen door Ghibo zvw Willelmus van den Brekelen.

Lambertus (dg: fi) van den Yvenlaer maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris sororis quondam Johannis filii quondam Willelmi Olij domum et aream et peciam terre sibi adiacentem sitas in parrochia de Berlikem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Johannis Aelbrechts soen ex alio supportatas dicto quondam Johanni a Ghibone filio quondam Willelmi van den Brekelen prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van den Zande cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui